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Työterveys Wellamo Oy:n osakkaat pitivät omistajien kokouksen torstaina 
30.11.2023. Kokouksessa käsiteltiin Työterveys Wellamo Oy:n hallituksen 
12.10.2023 omistajille lähettämää kirjettä, jossa Wellamo Oy:n hallitus 
pyytää Työterveys Wellamo Oy:n osakkailta omistajaohjausta yhtiön 
toiminnan lopettamiseen liittyviin rahoitusjärjestelyihin ja toimiin. 
 
Omistajien kokouksessa käsiteltiin yhtiön selvitystilaan asettamista ja 
hallitun selvitysmenettelyn turvaamista. Kokouksessa sovittiin, että Lahti 
lähettää osakkaiden kirjaamoon kannanottopyynnön vapaaehtoiseen 
selvitystilaan asettamisesta ja hallitun alasajon rahoituksen turvaamisesta. 
Osakkaiden kannanottoa pyydetään tammikuun 2024 loppuun mennessä 
 
Omistajien kokous päätti yksimielisesti esittää Työterveys Wellamo Oy:n 
omistajille, että: 
 

1. toiminnan alasajo hoidetaan vapaaehtoisen selvitysmenettelyn 
kautta. Yhtiökokous valitsee selvitysmiehen. Selvitysmies korvaa 
yhtiön toimitusjohtajan ja hallituksen, vastaa toiminnan alasajosta ja 
laatii loppuselvityksen. Lahdella on kokemusta alasajoista ja 
selvitysmiehen toimenkuvasta. Selvitysmieheksi ehdotetaan 
asetettavaksi Lahden kaupungin nimeämä virkamiesedustaja. 
Selvitystilan jälkeen yhtiön varat jaetaan ja yhtiö puretaan. 
Annetaan omistajaohjausta yhtiölle, että ylimääräinen yhtiökokous 
selvitystilaan asettamiseksi pidetään maaliskuun aikana. 
 

2. jos varat eivät riitä hallittuun alasajoon yhtiötä pääomitetaan 
omistusosuuksien suhteessa, niin että varat riittävät velvoitteiden 
hoitamiseen ja hallittuun yhtiön toiminnan alasajoon eikä 
hallitsemattomaan konkurssiin. 

 
 
Valmistelija Hallinto- ja henkilöstöpäällikkö Heidi Huldén 
 puh. 044 778 0229, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta kannanottonaan, että se hyväksyy 

esittelytekstin kohdissa 1 ja 2 kerrotut omistajien kokouksen esittämät 
jatkotoimenpiteet Työterveys Wellamo Oy:n toiminnan alas ajamiseksi ja 
yhtiön purkamiseksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


